
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr KO.021.6.2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 5 lutego 2025 roku 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie rekrutacji i udziału w Programie „Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 – pobyt dzienny dofinansowanego ze środków 

Funduszu Solidarnościowego. 

na podstawie § 6 ust.1 i ust. 8 uchwały Nr XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 lipca 2004r. 

w sprawie: statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą 

Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008 r. oraz uchwałą Nr LXVII/552/2010 

Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r. oraz Uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła  

z dnia 15 listopada 2017r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie rekrutacji i udziału w Programie „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025 – pobyt dzienny dofinansowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaśle z dnia 24.01.2025r. Nr KO.021.5.2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 regulaminu dodaje się ust. 8 w następującym brzmieniu: 

„osoba z niepełnosprawnością – osoba legitymująca się orzeczeniem o znacznym stopniu 

niepełnosprawności lub orzeczenie traktowane na równi do ww. oraz dziecko od ukończenia 2 roku 

życia do ukończenia 16 roku życia posiadające orzeczenie o niepełnosprawności, nad którą/ którym 

sprawowana jest bezpośrednia opieka przez Kandydata do udziału w Programie.”. 

2. § 6 ust. 13  pkt 4)  regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

„Kandydat/Kandydatka/Osoba z niepełnosprawnością nie korzysta ze wsparcia w postaci usług 

opieki wytchnieniowej lub usług asystenckich finansowanych ze środków publicznych w ramach 

innych Programów lub Projektów w 2025 roku (weryfikacja na podstawie dokumentów dostępnych 

w Ośrodku): 

a) Tak - 7 pkt; 

b) Nie - 0 pkt;”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(-) 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle 

                        Urszula Kućma 


